份有限公

司

上海浦发

发展银行

股份有限

公司深圳

分行

授信

额度

2017

年 12

月 25

日

  不适用
不适

用

12,0

00
否 否

正在履

行

深圳市今

天国际物

流技术股

份有限公

司

招商银行

股份有限

公司深圳

新洲支行

授信

额度

2017

年 02

月 16

日

  不适用
不适

用

10,0

00
否 否 已到期

深圳市今

天国际物

流技术股

份有限公

司

中国建设

银行股份

有限公司

深圳市分

行

授信

额度

2018

年 01

月 26

日

  不适用
不适

用

20,0

00
否 否

正在履

行

深圳市今

天国际物

流技术股

份有限公

司

招商银行

股份有限

公司深圳

新洲支行

授信

额度

2018

年 06

月 21

日

  不适用
不适

用

10,0

00
否 否

正在履

行

深圳市今

天国际物

流技术股

份有限公

司

中国工商

银行股份

有限公司

深圳罗湖

支行

固定

资产

借款

2015

年 09

月 23

日

  不适用
不适

用

5,00

003
否 否

正在履

行

深圳市今

天国际物

流技术股

份有限公

司

中国华西

企业有限

公司

工程

施工

2014

年 06

月 23

日

  不适用
不适

用

7,26

0
否 否

正在履

行

注：03 截至 2018 年 6 月 30 日，该合同余额为人民币 2500 万元。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司属于软件和信息技术服务业，不涉及环境污染事项。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 88,135,380 57.22% 0 0 70,508,304 -1,015,416 69,492,888 157,628,268 56.85%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 87,739,380 56.96% 0 0 70,191,504 -872,856 69,318,648 157,058,028 56.64%

其中：境内法人持股 4,757,040 3.09% 0 0 3,805,632 0 3,805,632 8,562,672 3.09%

   境内自然人持

股
82,982,340 53.87% 0 0 66,385,872 -872,856 65,513,016 148,495,356 52.29%

4、外资持股 396,000 0.26% 0 0 316,800 -142,560 174,240 570,240 0.21%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
396,000 0.26% 0 0 316,800 -142,560 174,240 570,240 0.21%

二、无限售条件股份 65,894,220 42.78% 0 0 52,715,376 1,015,416 53,730,792 119,625,012 43.15%

1、人民币普通股 65,894,220 42.78% 0 0 52,715,376 1,015,416 53,730,792 119,625,012 43.15%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 154,029,600 100.00% 0 0 123,223,680 0 123,223,680 277,253,280 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司 2017 年年度利润分配预案，公司以截至 2017 年 12 月 31 日公司股本总数 154,029,600 股为基数，以资本公积

金转增股本，每 10 股转增 8 股，合计转增 123,223,680 股，本次资本公积金转增股本完成后，公司股本总数增至 277,253,280

股。公司股本总数发生变动。

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，在权益分派方案实施

后，对限制性股票权益数量和首次授予价格进行相应调整，调整后首次授予限制性股票数量为 5,093,280 股，预留授予限制

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

性股票数量为 972,000 股，首次授予限制性股票的授予价格亦进行了调整。公司限制性股票数量发生变动。

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》，限制性股票激励计划第一个解除限售期为自首次授予日起 12 个月后

的首个交易日起至首次授予日起 24 个月内最后一个交易日止，解除限售数量为获授限制性股票总数的 20%，公司于 2018

年 5 月 10 日召开的第三届董事会第十三次会议，董事会审议通过了《关于公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予第一个

限售期可解除限售的议案》，董事会认为公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分，除 1 名员工离职不满足解锁条件外，